
HRVATSKO MUZEJSKO VIJEČE 
Klasa: 612-05/05-01/56 
Urbroj: 532-05-01/1-07-07 

Zagreb, 14. svibnja 2007. 

Na temelju članaka 17. i 50. Zakona o muzejima («Narodne novine», br. 142/98) i 
članka 2. Poslovnika o radu Hrvatskog muzejskog vijeća, Hrvatsko muzejsko vijeće na 
sjednici održanoj 8. svibnja 2007. godine donosi 

ZAKLJUČAK 
o osnivanju 

Stručnog povjerenstva za utvrdivanje postojanja uvjeta za osnivanje Muzeja grada 
Pakraca 

U Stručno povjerenstvo su imenovani: 

- Jelena Borošak Marijanović, prof., Hrvatski povijesni muzej, Zagreb 
- Vlatka Pavić, prof. , muzejska savjetnica, Muzejski dokumentacijski centar 
- Jelena Rubić-Lasić, dipl. pov. umj., stručna suradnica, Uprava za kulturni 
razvitak i kulturnu politiku, Ministarstvo kulture 

11. Stručno povjerenstvo utvrdit će postojanje uvjeta za osnivanje Muzeja grada 
Pakraca u Pakracu o čemu će izvijestiti Hrvatsko muzejsko vijeće. 

S poštovanjem, 

PREDSJEDNIK 
HRVATSK G MUZEJSKOG VIJEČA 

V" o 

Na znanje: 
Jelena Borošak Marijanović, Hrvatski povijesni muzej, Matoševa 9, 10000 Zagreb 

- Vlatka Pavić, Muzejski dokumentacijski centar, llica 44, 10000 Zagreb 

- Jelena Rubić-Lasić, Uprava za kulturni razvitak i kulturnu politiku Ministarstva kulture, ovdje 

- mr. sc. Davor Huška, gradonačelnik, Grad Pakrac, Trg bana Jelačića 18, 34550 Pakrac 

- Hrvatsko muzejko vijeće, ovdje 

- Uprava za kulturni razvitak i kulturnu politiku, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 




